
UCHWAŁA NR XLVI/319/14 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 28 lutego 2014 r. 

 
w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej położonej we wsi Wilczogóra stanowiącej 

własność Gminy Wilczyn. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
/Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia                        
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyrazić zgodę Wójtowi Gminy na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej ozn.                                       
nr ew. 276/3 o pow. 1,4500 ha położonej w obrębie Wilczogóra, która w Wydziale Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Koninie wpisana jest do KW KN1N/00027677/5                       
w drodze przetargu. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
     Przewodniczący Rady Gminy 
 
              Juliusz Wiechecki 


